Notarial del mismo nombre, a los dos (2) días del mes de diciembre de

dos mil nueve (2009), ante mí, LICENCIADO JAIME EDUARDO  GUILLEN

ANGUIZOLA, Notario Público Cuarto del Circuito Notarial de Panamá, con

cédula de identidad personal número ocho-trescilentos cincuenta y nueve-

trescientos setenta y cinco (8-359-375), comparecieron personalmente,

FRANCIS PEREZ, mujer, mayor de edad, soltera, secretaria, panameña,

vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de identidad personal

número dos-ciento siete-ochocientos cincuenta y nueve (2-107-859) y

LETICIA MONTOYA, mujer, mayor de edad, soltera, secretaria, panameña,

vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de identidad personal

número dos-setenta y ocho-ochocientos cuarenta y seis (2-78-846), en su

calidad de Directora/Presidente y Directora/Secretaria respectivamente,

A
N
N

de PLUMNER SECURITIES INC. (de ahora en adelante denominada “la

Sociedad”), una sociedad anónima organizada y existente de acuerdo a las

Leyes de Panamá, República de Panamá, domiciliada en la República de